

# PHJ 1969 HOLDING ApS

Bolettevej 33  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Per Henrik Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PHJ 1969 HOLDING ApS

Bolettevej 33

9280 Storvorde

CVR-nr: 35416218

Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet har i 2017 været præget af nedskrivning af kapitalandele i eksisterende virksomhed.

Herudover er merværdien ved køb af kapitalandele udgiftsført.

Årets resultat anses isoleret for utilfredsstillende.

Selskabet er fuldt finansieret enten ved egenfinansiering eller lån fra selskabsdeltager.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling.**

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.482</b>	<b>-605</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.482</b>	<b>-605</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-73.227	12.862
Andre finansielle indtægter .....		0	10.842
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-530.000	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-604.709</b>	<b>23.099</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-604.709</b>	<b>23.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-22.948	12.862
Overført resultat .....		-581.761	10.237
<b>I alt .....</b>		<b>-604.709</b>	<b>23.099</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		123.584	76.811
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.584</b>	<b>76.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.584</b>	<b>76.811</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		7.500	21.963
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>21.963</b>
Likvide beholdninger .....		0	9.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>31.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.084</b>	<b>108.042</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		0	22.948
Overført resultat .....		-576.667	5.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-496.667</b>	<b>108.042</b>
Gæld til banker .....		201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		400.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		226.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>627.751</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>627.751</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.084</b>	<b>108.042</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds banklån.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 tkr. 917.